
 

UCHWAŁA Nr VI/58/2019 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 10 maja 2019 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt , 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu w kwocie 2.755.000,00 zł (słownie: Dwa 

miliony siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.060.320,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 

1.694.680,00 zł. 

  

§2. Kredyt zostanie spłacony z bieżących dochodów własnych do końca 2030 roku.  

 

§3. Upoważnia się Wójta Gminy Liniewo do zawarcia umowy kredytu i zaciągnięcia 

zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia umowy kredytu zgodnie z warunkami 

określonymi w tej umowie. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Adam Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr VI/58/2019 z 10.05.2019 roku 

 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy  finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) jednostki samorządu 

terytorialnego mogą zaciągać kredyty między innymi na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu ustalenie 

szczegółowych warunków dotyczących zaciąganego zobowiązania kredytowego.  

 Zaplanowane spłaty kredytu wraz z odsetkami mieszczą się we wskaźnikach dotyczących 

ponoszenia spłat zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 243 ustawy o 

finansach publicznych. Spłaty kapitału kredytu i należnych odsetek przypadające na lata 2023-

2030 zostały uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Liniewo przyjętej 

Uchwałą Rady Gminy Liniewo na lata 2019-2030.  

 

Sporządziła : Alicja Koprek 

           Skarbnik Gminy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


